
お盆期間中のランチ

生ビール半額キャンペーンについて

お盆期間中のランチ

生ビール半額キャンペーンについて

今後とも、久兵衛屋をよろしくお願いいたします。

ランチメニュー休止期間

8月9日（水）～8月16日（水）
8月17日(木)よ り再開致します。

水曜・金曜
「生ビール半額キャンペーン」休止日

8月1８日(金)よ り再開致します。

　平素は格別のお引き立て賜り、 厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、 下記期間中ランチメニューと生ビール半額キャンペーンを一時休止と

させていただきます。

8月９日（水）、8月1１日（祝）、8月１６日（水）


